IFB 6100058512 - 7840630000, Delaware County, LINER, PIPE Questions and Answers

Addendum 1

1.

Question: 1. Would shotcrete be considered an acceptable alternative lining method instead of the CIPP for this project?

Answer: No.

2.

Question: 2. The specs said we can request the video of the pipe. Can you provide me the information?

Answer: The pipe videos are now attached to the solicitation.

3.

Question 3: I did not see the following information on the website, <u>PA - eMarketplace (state.pa.us)</u>. Can you please provide it if it's available?

- · Plan Holders list
- · Cost estimate or budget

Answer: The Department do not have any plans, nor do PennDOT give out our estimates.

4.

Question 4: We would like to obtain this bid package. I do not have the original advertisement for this bid, so I do not have specific details.

Answer: See attached Supplier Guide - Locate Bid Opportunities on eMarketplace.

Look for the solicitation # 6100058512.

Bidding Help: (877) 435-7363 Choose option 2

5.

Question 5: Could you provide some insight as to why UV cured CIPP is not being considered for this project, just heat cured CIPP?

Answer: The Department recommend all bidders should be bidding on this project as per the Statement of Work.